令和 2 年 5 月 15 日

各 位
会 社 名  日 本 基 礎 技 術 株 式 会 社

代 表  者  名  取 締 役 社 長  中  原   巖

（コ―ド番号  １９１４  東証  第 1 部）

問合せ先 取締役執行役員事務管理本部長  尾  崎 克 哉

(ＴＥＬ ０３‐５３６５‐２５００)

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、令和 2 年 5 月 14 日開催の取締役会において、以下のとおり、令和 2 年 3 月 31 日を

基準日とする剰余金の配当を行うことについて決議しましたのでお知らせします。

記

1．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(令和元年 5 月 15 日)
前期実績

（平成 31 年 3 月期）

基準日  令和 2 年 3 月 31 日 令和 2 年 3 月 31 日 平成 31 年 3 月 31 日

1 株当たり配当金 １０円００銭 ８円００銭  ８円００銭

配当金総額 263 百万円 ― 215 百万円

効力発生日 令和 2 年 6 月 29 日 ― 令和元年 6 月 28 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

2．理由

当社は、利益配分については、適正な内部留保を確保しつつ財務体質の強化を考慮し、

長期安定的な利益配分を行うことを基本方針としてまいりました。

令和 2 年 3 月期の期末配当につきましては、株主の皆様のご支援にお応えするため、1

株当たり 2 円増配の 10 円にいたしました。

                                     以 上